
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ТЕТОВО ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ ТЕТОВО, БОГОВИЊЕ, БРВЕНИЦА, ЖЕЛИНО, ЈЕГУНОВЦЕ И ТЕАРЦЕ1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД. БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000006 ШЕРИФ ШАЌИРИ 

2 0000007 АМЕТ ДЕМИРИ 

3 0000267 ФАДИЉ МЕХМЕТИ 

4 0000443 ЏЕЉАЉ ИБРАИМИ 

5 0000469 АГИМ ИЗАИРИ 

6 0000476 АЈСЕН ЏАФЕРИ 

7 0000484 ЃОРЃЕ ХРИСТОВ 

8 0000495 ВАНЧО НЕСТОРОВСКИ 

9 0000496 ЗУЛФИЌАР ЦАРА 

10 0000517 ЗОРАН ЈОВАНОСКИ 

11 0000740 САБИТ МУСИ 

12 0000742 ДИЈАНА ЈАНКУЛОСКА 

13 0000834 ИСНИ РЕЏЕПИ 

14 0000892 ТОДОР АЦЕВСКИ 

15 0000932 ЈЕТМИР МЕМЕТИ 

16 0001134 ФЕРКАТ АБАЗИ 

17 0001275 ЕРОЛ ФЕЈЗУЛИ 



18 0001342 АРБАНА МАКСУТИ СЕЈДИЈА 

19 0001376 АБДУЉНАДИ НАЗИФИ 

20 0001439 ГАНИ НЕБИ 

21 0001476 СИМЕОН АЦЕВСКИ 

22 
0001554 

СТЕФКО ВЕСЕЛИНОСКИ 

23 0001565 ФЛОРЕНТ БАФТИЈАРИ 

24 0001626 ГОРАН САМОЈЛОВСКИ 

25 0001644 СЕДАТ АЛИУ 

26 0001653 ПЕЛУМБ ВЕЛА 

27 0001689 БЕТИ МАРТИНОВСКА-НАСТОВСКА 

28 0001826 МУХАМЕТ БАЈРАМИ 

29 0001828 МАРЕ СЕРАФИМОВСКА 

30 0001886 ФАТМИР АХМЕДИ 

31 0001930 АДЕМ АЛИУ 

32 0001985 ЕМИН БАФТИАРИ 

33 0002160 ИРЕНА МИЧИНАКОВА ФИЛИПОСКА 

34 0002205 ЛИНДИХАНА ЕМИНИ 

35 
0002208 

АРМЕНД НУХИУ 

36 0002209 АБДИЛ ИЗАИРИ 

37 0002270 ЈОРДАН КОСТОВСКИ 

38 0002272 ЗОРАН ТРИПУНОСКИ 

39 
0002313 

БИЉАНА ВИДОЕСКА 

40 0002319 ЉУМТУРИЈЕ ЗЕЈНЕЛИ-ЗИБЕРИ 

41 0002324 ЗИЛБЕХАР МЕХМЕДИ 



42 0002348 АНДРИАНА КАРАПЕТРЕСКА-МИТРЕВСКА 

43 0002375 МУХАМЕТ ЕСАТИ 

44 0002391 ИРЕНА ЈАНУШЕВСКА 

45 0002421 ФИЛИП КОСТОВСКИ 

46 0002428 ХРИСТИЈАН МИНГОСКИ 

47 0002453 МЕХТАП БАЛЕЗА-ДИКЕНА 

48 0002455 ЛУАН ТРЕСИ 

49 0002523 АРЛИНДА ВЕСЕЛИ БАФТИАРИ 

50 0002532 ИРЕНА ТРИФУНОВСКА 

51 0002688 ЕДИС МЕКИЌ 

52 0002949 РАИФ СКЕНДЕРИ 

53 0003039 НАТАША БЛАЖЕВСКА 

54 
0003066 

АДНАН ЈАХЈА 

55 0003102 АЛЕКСАНДАР НИКОЛОСКИ 

56 0003146 ТОМИСЛАВ АЦЕВСКИ 

57 0003199 ДАШМИРЕ АЛИЈА РАМАДАНИ 

58 0003200 ДЕЈАН ТРПКОСКИ 

59 0003230 ВУК ЃОРЃЕВСКИ 

60 0003283 ЌЕНАН ФЕРАТИ 

61 0003320 ДЕНИС БАФТИЈАРИ 

62 0003333 АРЈЕТА ИЗАИРИ 

63 0003349 АГРОН АРИФИ 

64 0003354 БОЈАН СИМОВСКИ 

65 0003389 РЕЏЕП СИНАНИ 



66 0003390 БОБАН АНТОСКИ 

67 0003472 ЈЕТА БЕЏЕТИ РЕЏЕПИ 

68 0003481 АРИФ АРИФИ 

69 0003497 ЗЛАТКО САМОЈЛОВСКИ 

70 0003514 ИЛБЕР РАМАДАНИ 

71 0003557 ТАТЈАНА МАТЛИОСКА КОЦЕВСКА 

72 0003592 МИЛАНЧО МЛЕДЕНОСКИ 

73 0003601 * АЈШЕ РУШИДИ НЕБИУ 

74 0003651 * ДРАГАН КОЦЕВСКИ 

75 0003653 * РЕНАТА НЕСТОРОВСКА 

76 0003686 * МИРОСЛАВ ЃОРЃЕВСКИ 

77 0003717 * ВЕСНА БОЖИНОСКА 

78 0003729 * КРИСТИНА ДИМИТРИЕСКА 

79 0003736 * АЗИЗ РУФАТИ 

80 0003752 * КРИСТИНА БОШКОВСКА 

81 0003770 * ЉУБОМИР ПОПОСКИ 

82 0003793 * ЈЕТОН НЕЗИРИ 

83 0003794 * АРЃЕНТ МУСТАФАИ 

84 0003795 * АРТА МУСТАФАИ 

85 0003802 * ИВА ПЕРИНСКА 

86 0003846 * ФЈОСАРЕ КАДРИЈА 

87 0003924 * МИЛОШ СТЕРЈОСКИ 

88 0003947 * ШПЕТИМ РЕЏЕПИ 

89 0003995 * СЕМРА ОСМАНИ 



90 0004056 * ЕНИС ИЉАЗИ 

91 0004057 * НАРТ ЦАРА 

92 0004067 * МИЛАН МИХАЈЛОВ 

93 0004112 * БУРХАН ЌАМИЛИ 

94 0004132 * СЛАВИЦА ЦВЕТКОВСКА ВУЧЕВСКА 

95 0004146 * ЕМИР ЗЕНУНИ 

96 0004150 * ЕСМА РЕЏЕПИ 

97 0004252 * АРБИН МУСТАФИ 

98 0004272 * ЉУМТУРИЈЕ ЗЕЈНЕЛИ-ЗИБЕРИ 

99 0004275 * СОНЕР ФЕЈЗУЛОВСКИ 

100 0004277 * АРЈЕТА АБДИ 

101 0004297 * ДАЛАНДУШЕ СЕЛИМИ МУСЛИИ 

102 0004300 * ВЕБИ ЕЛЕЗИ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


